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AiÀÄgÀUÉÃgÁ-584133, gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ, PÀ£ÁðlPÀ  

www.raichuruniversity.ac.in                                      DqÀ½vÀ «¨sÁUÀ 

No. RUR/BOA/RCT/ADVT/02                      DATE: 16.08.2024 
      

NOTIFICATION FOR RECRUITMENT OF ASSISTANT PROFESSORS  
     

REF: 1. ¸ÀPÁðgÀzÀ ¥ÀvÀæ/ DzÉÃ±À ¸ÀASÉå: Er 31 AiÀÄÄf« 2024 ¢£ÁAPÀ:27.06.2024 
       2. ¹D¸ÀÄ E¯ÁSÉAiÀÄ n¥ÀàtÂ ¸ÀASÉå:¹D¸ÀÄE 43 ºÉÊPÀG 2022, 
    ¢£ÁAPÀ:26.09.2022 
       3. Er 86 AiÀÄÄf« 2022 ¢£ÁAPÀ:29.03.2023 
                  4. RUR/ADM/371 (J)/2023-24/86 dated:17.04.2023 
       5. DyðPÀ E¯ÁSÉ n¥ÀàtÂ ¸ÀASÉå: DE 343 ªÉZÀÑ -8/2023, 
    ¢£ÁAPÀ:10.11.2023. 
       6. DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ ¸ÀªÀiÁd PÀ¯Áåt E¯ÁSÉ EªÀgÀ ¥ÀvÀæ  

¢£ÁAPÀ:29.02.2024 
       7. ¸ÀPÁðgÀzÀ ¥ÀvÀæ / DzÉÃ±À ¸ÀASÉå: Er 136 AiÀÄÄJ£ïE 2017, 
   ¢£ÁAPÀ:03.06.2019 
       8. ¸ÀPÁðgÀzÀ ¥ÀvÀæ ¸ÀASÉå: Er 1 AiÀÄÄfJ¸ï 2022,¢£ÁAPÀ: 
   09.11.2023 
       9. DyðPÀ E¯ÁSÉAiÀÄ ¸ÀÄvÉÆÛÃ¯É ¸ÀASÉå: DE 02 ©EJA 2021, 
    ¢£ÁAPÀ:24.11.2021 
      10. Syndicate Resolution No.06 Dated: 23.12.2023 

      11. Vice-Chancellor’s orders Dated: 16.08.2024 

  
      ------- 
 Applications in the prescribed form (in EIGHT SETS) are invited from qualified 
candidates of Indian Nationality for the 24 regular posts of Assistant Professor in the Post-
graduate departments of Raichur University, Raichur; only those candidates who appear 
for the entrance test/ examination to be conducted by Karnataka Examination 
Authority (KEA) are eligible to apply. The details and application (no hard copy will 
be given by University) can be downloaded from Raichur University website 
(https://raichuruniersity.ac.in). A set of eight (8) hard copies of the application along with 
prescribed fees receipt and self-attested copies of testimonials /certificates  in an envelope duly 
                                                            
Er/PÉEJ/DqÀ½vÀ/¹.Dgï-07/2024-25(PÉPÉ)(371-J) ¢£ÁAPÀ: 31.07.2024; 
Er/PÉEJ/DqÀ½vÀ/¹.Dgï.07/2024-25(Dgï¦¹)  ¢£ÁAPÀ: 31.07.2024; 
https://cetonline.karnataka.gov.in/kea/raichur2024 
 Rs.1000/- for General Merit applicants and Rs.500/- for SC/ST/PWD category applicants  
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superscripted ‘Application for the post of Assistant Professor’ in the subject of ……………………. 
must be sent through India post only to The Registrar, Raichur University, Krishna Tunga 
Campus, Mantralaya Road, Yergera-584 133, Raichur, Karnataka 
Applicants may also submit their application in person in the Inward Section and obtain 
acknowledgement within the specified date and time. 
 
Post: Assistant Professors (24) 
Total Number of Posts for 371 (J): 18 
Eighteen (18) posts reserved for Kalyana Karnataka Candidates [371 (J)]  

SL. No. Subject No. of Posts [ KK 371 (J)] 
1 Chemistry 01 (SC-Others) & 01 (GM-Others) 
2 Economics 01 (SC-Others) & 01 (GM-Others) 
3 English 01 (SC-Others) & 01 (GM-Others) 
4 History & Archeology 01 (SC-Others) & 01 (GM-Others) 
5 Mathematics 01 (SC-Others) & 01 (GM-Others) 
6 Physics 01 (SC-Others) & 01 (GM-Others) 
7 Political Science  01 (SC-Others) & 01 (GM-Others) 
8 Social Work 01 (SC-Others) & 01 (GM-Others) 
9 Sociology 01 (SC-Others) & 01 (GM-Others) 
Total (09-SC-Others, 09-GM-Others)= 18 

 

Total Number of Posts for NON-371 (J): 06 
Six (6) Posts open for all candidates across the country (an eligible candidate of any 
category may apply for the following posts)    
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Pay scale  

Sl.No Designation Academic Level Pay  
1 Assistant Professor 10 Rs.57,700-1,82,400 

 
 
 

SL. No. Subject No. of Posts [Non 371 (J)] 
1 Botany 01 (GM-Others) 
2 Commerce 01 (GM-Others) 
3 Computer Science & Application 01 (GM-Others) 
4 Journalism and Mass 

Communication 
01 (GM-Others) 

5 Microbiology 01 (GM-Others) 
6 Zoology 01 (GM-Others) 
Total 06 (GM others) 
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Posts classified as 371(J) quota, only those who have 371 (J) eligibility certificate [The 
Karnataka Public Employment (Reservation in Appointment for Hyderabad-Karnataka 
Region) Rules for Issual of Certificates, 2013] are eligible to apply; Post classified as Non-
371(J) any region/category candidate are eligible to apply; for the vacancies classified as 
SC/ST/category, candidates belonging to other categories are not eligible to be considered 
and therefore they need not apply. Post classified as GM-Others any category candidates 
are eligible to apply. Non-Karnataka candidates are not eligible to claim the reservation. 
The information booklet for Recruitment of the Post of Assistant Professors forms a part of 
the notification and will govern all aspects of reservation, eligibility and mode of 
appointment, concerning these recruitments. The candidates are advised to go through the 
booklet before applying for the posts.      
  

 
                          Registrar 
                                                                                                              Raichur University, Raichur  
Copy fwcs for information to: 
 

1. The Special Secretary to Governor, Raj Bhavan, Bangalore – 560 001. 
2. The Secretary, University Grants Commission, Bahadru Shah Zafar Marg, New Delhi- 

110 002. 
3. The Principal Secretary to Government, Department of Higher Education, M.S. Building, 

Dr. B.R. Ambedkar Road, Bangalore – 560 001. 
4. The Secretary, Association of Indian Universities, Agv. House, 16, Kotla Marg, New 

Delhi – 110 002. 
5. The Commissioner, Social Welfare Department, 5th floor, M.S. Building, Bangalore-

560001. 
6. The Commissioner, Backward classes welfare department, No 16D, Devaraj urs Bhavan, 

3rd floor, Millers Tankbad Area, Vasanthnagar, Bangalore – 560 052. 
7. The Joint Secretary, DPAR Hyderabad Karnataka Cell, Govt. of Karnataka, Bangalore. 
8. The Registrars, Indian Universities, for favour of vide publicity. 
9. All the Registrars, Indian Institute of Technology, including Indian Institute of Science, 

Bangalore. 
10. Joint Director of Collegiate Education, Kalaburagi. 
11. The Finance Officer, RUR 
12. The Chairman’s / Directors of all the PG Department of Studies, RUR 
13. The Dean Student welfare, RUR 
14. The Director, College Development Council, RUR 
15. The Librarian, RUR 
16. The Deputy Registrar, RUR 

 
Copy to :  

1. P.S. to the Vice-Chancellor, RUR 
2. P.A. to the Registrar, RUR 
3. P.A. to the  Registrar (Evaluation), RUR 
4. Office copy 

***** 
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PÀÈµÀÚ-vÀÄAUÀ DªÀgÀt, ªÀÄAvÁæ®AiÀÄ gÀ¸ÉÛ, AiÀÄgÀUÉÃgÁ-584133, gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ, PÀ£ÁðlPÀ  

www.raichuruniversity.ac.in                                      DqÀ½vÀ «¨sÁUÀ 

No.RUR/BOA/RCT/ADVT/02                 DATE: 16.08.2024 
      

¸ÀºÁAiÀÄPÀ ¥ÁæzsÁå¥ÀPÀ ºÀÄzÉÝUÀ¼À £ÉÃªÀÄPÁw C¢ü̧ ÀÆZÀ£É 
     
           G¯ÉèÃR: 1. ¸ÀPÁðgÀzÀ ¥ÀvÀæ/ DzÉÃ±À ¸ÀASÉå: Er 31 AiÀÄÄf« 2024 ¢£ÁAPÀ: 27.06.2024 
       2. ¹D¸ÀÄ E¯ÁSÉAiÀÄ n¥ÀàtÂ ¸ÀASÉå:¹D¸ÀÄE 43 ºÉÊPÀG 2022, ¢£ÁAPÀ: 26.09.2022 
       3. Er 86 AiÀÄÄf« 2022 ¢£ÁAPÀ: 29.03.2023 
                  4. RUR/ADM/371 (J)/2023-24/86, dated: 17.04.2023 
       5. DyðPÀ E¯ÁSÉ n¥ÀàtÂ ¸ÀASÉå: DE 343 ªÉZÀÑ -8/2023, ¢£ÁAPÀ: 10.11.2023. 
       6. DAiÀÄÄPÀÛgÀÄ ¸ÀªÀiÁd PÀ¯Áåt E¯ÁSÉ EªÀgÀ ¥ÀvÀæ ¢£ÁAPÀ: 29.02.2024 
       7. ¸ÀPÁðgÀzÀ ¥ÀvÀæ / DzÉÃ±À ¸ÀASÉå: Er 136 AiÀÄÄJ£ïE 2017, ¢£ÁAPÀ: 03.06.2019 
       8. ¸ÀPÁðgÀzÀ ¥ÀvÀæ ¸ÀASÉå: Er 1 AiÀÄÄfJ¸ï 2022, ¢£ÁAPÀ: 09.11.2023 
       9. DyðPÀ E¯ÁSÉAiÀÄ ¸ÀÄvÉÆÛÃ¯É ¸ÀASÉå: DE 02 ©EJA 2021, ¢£ÁAPÀ: 24.11.2021 
       10. ¹ArPÉÃmï LlA ¸ÀA: 06 ¢£ÁAPÀ: 23.12.2023 
       11. ªÀiÁ£Àå PÀÄ®¥ÀwUÀ¼À C£ÀÄªÉÆÃzÀ£É ¢£ÁAPÀ: 16.08.2024 

***** 
 CºÀð s̈ÁgÀwÃAiÀÄ £ÁUÀjÃPÀjAzÀ gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå®AiÀÄzÀ, ¸ÁßvÀPÉÆÃvÀÛgÀ « s̈ÁUÀUÀ¼À°è SÁ° EgÀÄªÀ 
24 SÁAiÀÄA ¸ÀºÁAiÀÄPÀ-¥ÁæzsÁå¥ÀPÀgÀ ºÀÄzÉÝUÀ½UÉ £ÉÃgÀ £ÉÃªÀÄPÁw ªÀÄÆ®PÀ £ÉÃªÀÄPÁw ªÀiÁrPÉÆ¼Àî®Ä ¤UÀ¢vÀ 
£ÀªÀÄÆ£ÉAiÀÄ°è 08 (JAlÄ) ¥ÀæwUÀ¼À°è CfðUÀ¼À£ÀÄß DºÁé¤¸À¯ÁVzÉ. PÀ£ÁðlPÀ ¥ÀjÃPÁë ¥Áæ¢üPÁgÀ £ÀqÉ¸ÀÄªÀ ¥ÀæªÉÃ±Áw 
¥ÀjÃPÉëAiÀÄ°è ¥ÀjÃPÉëAiÀÄ£ÀÄß §gÉAiÀÄÄªÀAvÀºÀ C¨sÀåyðUÀ¼ÀÄ ªÀiÁvÀæ Cfð ¸À°è¸À®Ä CºÀðgÁVgÀÄvÁÛgÉ.1 
  

CfðAiÀÄ £ÀªÀÄÆ£É ºÁUÀÆ ±ÉÊPÀëtÂPÀ, EvÀgÉÃ CºÀðvÉUÀ¼À «ªÀgÀUÀ¼À£ÀÄß gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå®AiÀÄzÀ 
C¢üPÀÈvÀ eÁ®vÁt¢AzÀ (https://raichuruniversity.ac.in) ¥ÀqÉAiÀÄ§ºÀÄzÁVzÉ. («±Àé«zÁå®AiÀÄªÀÅ AiÀiÁªÀÅzÉÃ 
jÃwAiÀÄ ªÀÄÄ¢ævÀ CfðUÀ¼À£ÀÄß «vÀj¸ÀÄªÀÅ¢®è) CfðUÀ¼À£ÀÄß 08 ¥ÀæwUÀ¼À°è ¤UÀ¢vÀ ±ÀÄ®ÌªÀ£ÀÄß 2  s̈Àj¹zÀ 
gÀ²Ã¢AiÉÆA¢UÉ ¸ÀéAiÀÄA zÀÈrÃPÀj¹zÀ ¥ÀæªÀiÁt ¥ÀvÀæUÀ¼ÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¥Àæ±ÀA¸Á ¥ÀvÀæUÀ¼ÉÆA¢UÉ ®PÉÆÃmÉAiÀÄ ªÉÄÃ¯É 
¸ÀºÁAiÀÄPÀ ¥ÁæzsÁå¥ÀPÀgÀ ºÀÄzÉÝUÁV __________ «¨sÁUÀPÁÌV Cfð JAzÀÄ £ÀªÀÄÆ¢¹ “PÀÄ®¸ÀaªÀgÀÄ, gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 
«±Àé«zÁå®AiÀÄ, PÀÈµÀÚvÀÄAUÁ DªÀgÀt, ªÀÄAvÁæ®AiÀÄ gÀ¸ÉÛ, AiÀÄgÀUÉÃgÀ – 584 133, f: gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ” EªÀjUÉ s̈ÁgÀwÃAiÀÄ 
CAZÉAiÀÄ ªÀÄÆ®PÀ ªÀiÁvÀæ 3  ¸À°è¸À§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ. Cfð ¸À°è¸À®Ä PÉÆ£ÉAiÀÄ ¢£ÁAPÀ: 17.09.2024 (¤UÀ¢vÀ 
¸ÀªÀÄAiÀÄzÀ°è CfðUÀ¼ÀÄ «±Àé«zÁå®AiÀÄPÉÌ ¸À°èPÉAiÀiÁUÀ¨ÉÃPÀÄ, AiÀiÁªÀÅzÉÃ jÃwAiÀÄ/ CAZÉ ¸ÉÃjzÀAvÉ «¼ÀA§PÉÌ 
«±Àé«zÁå®AiÀÄªÀÅ ºÉÆuÉUÁgÀªÁUÀÄªÀÅ¢®è) CxÀªÁ C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå®AiÀÄzÀ DªÀPÀ « s̈ÁUÀzÀ°è 
RÄzÁÝV CfðUÀ¼À£ÀÄß ¢£ÁAPÀ: 17.09.2024 ¸ÁAiÀÄAPÁ® 05.30 gÉÆ¼ÀUÁV ¸À°è¸À§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ.  

 
 

                                                            
1 Er/PÉEJ/DqÀ½vÀ/¹.Dgï-07/2024-25(PÉPÉ)(371-eÉ) ¢£ÁAPÀ: 31.07.2024 
 Er/PÉEJ/DqÀ½vÀ/¹.Dgï-07/2024-25(PÉPÉ)(371-eÉ) ¢£ÁAPÀ: 31.07.2024  
https://cetonline.karnataka.gov.in/kea/raichur2024 
2 ¤UÀ¢vÀ Cfð ±ÀÄ®Ì : 
gÀÆ. 1,000=00 ¸ÁªÀiÁ£Àå C s̈ÀåyðUÀ½UÉ ºÁUÀÆ gÀÆ. 500=00 J¸ï¹/J¸ïn/¥ÀæªÀUÀð-1/¦qÀ§Æèr C¨sÀåyðUÀ½UÉ 
 
3  SÁ¸ÀVÃ PÉÆÃjAiÀÄgï ¸ÉÃªÉUÀ¼ÀÄ «±Àé«zÁå®AiÀÄ«gÀÄªÀ ¸ÀÜ¼ÀPÉÌ ® s̈Àå«gÀÄªÀÅ¢®è. 
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¸ÀºÁAiÀÄPÀ-¥ÁæzsÁå¥ÀPÀ £ÉÃªÀÄPÁwUÉ ºÉÆgÀr¹gÀÄªÀ ªÀiÁ»w PÉÊ¦rAiÀÄÄ £ÉÃªÀÄPÁw C¢ü¸ÀÆZÀ£ÉAiÀÄ 

¨sÁUÀªÁVzÀÄÝ, £ÉÃªÀÄPÁwUÉ ¨ÉÃPÁVgÀÄªÀ CºÀðvÉ, «ÄÃ¸À¯Áw, £ÉÃªÀÄPÁw «zsÁ£À J®èªÀ£ÀÄß M¼ÀUÉÆArgÀÄvÀÛzÉ. PÁgÀt 
CfðzÁgÀgÀÄ £ÉÃªÀÄPÁw ªÀiÁ»w PÉÊ¦rAiÀÄ£ÀÄß PÀÆ®APÀÄµÀªÁV N¢PÉÆAqÀÄ Cfð ¸À°è¸À¨ÉÃPÉAzÀÄ ¸ÀÆa¸À¯ÁVzÉ. 
 
ºÀÄzÉÝ : ¸ÀºÁAiÀÄPÀ ¥ÁæzsÁå¥ÀPÀgÀÄ (24) 
 

371(eÉ) ºÀÄzÉÝUÀ¼ÀÄ : 18 
PÀ¯Áåt PÀ£ÁðlPÀ 371(eÉ) C s̈ÀåyðUÀ½UÉ «ÄÃ¸À°j¸À¯ÁVgÀÄªÀ ºÀ¢£ÉAlÄ (18) ºÀÄzÉÝUÀ¼À «ªÀgÀ. 
PÀæ. ¸ÀA. «µÀAiÀÄ ºÀÄzÉÝUÀ¼À «ªÀgÀ
01 gÀ¸ÁAiÀÄ£À±Á¸ÀÛç 01 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 01 (fJA-EvÀgÉ) 
02 CxÀð±Á¸ÀÛç 01 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 01 (fJA-EvÀgÉ) 
03 EAVèÃµï 01 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 01 (fJA-EvÀgÉ) 
04 EwºÁ¸À ªÀÄvÀÄÛ ¥ÀÄgÁvÀvÀé±Á¸ÀÛç 01 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 01 (fJA-EvÀgÉ) 
05 UÀtÂvÀ 01 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 01 (fJA-EvÀgÉ) 
06 ¨sËvÀ±Á¸ÀÛç 01 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 01 (fJA-EvÀgÉ) 
07 gÁdå±Á¸ÀÛç 01 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 01 (fJA-EvÀgÉ) 
08 ¸ÀªÀiÁdPÁAiÀÄð 01 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 01 (fJA-EvÀgÉ) 
09 ¸ÀªÀiÁd±Á¸ÀÛç 01 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 01 (fJA-EvÀgÉ) 
 MlÄÖ 09 (J¸ï¹-EvÀgÉ) ªÀÄvÀÄÛ 09 (fJA-EvÀgÉ) = 18 ºÀÄzÉÝUÀ¼ÀÄ
 

«ÄPÀÄÌ½zÀ ªÀÈAzÀzÀ ºÀÄzÉÝUÀ¼ÀÄ (Non 371(J)) : 06 
«ÄPÀÄÌ½zÀ ªÀÈAzÀzÀ DgÀÄ (6) ºÀÄzÉÝUÀ¼À «ªÀgÀ (F ºÀÄzÉÝUÀ½UÉ J¯Áè ªÀUÀðzÀ CºÀð C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ CfðUÀ¼À£ÀÄß 
¸À°è¸À§ºÀÄzÀÄ) 
PÀæ. ¸ÀA. «µÀAiÀÄ ºÀÄzÉÝUÀ¼À «ªÀgÀ (Non 371(J)) 
01 ¸À¸Àå±Á¸ÀÛç 01 (fJA-EvÀgÉ)
02 ªÁtÂdå 01 (fJA-EvÀgÉ)
03 PÀA¥ÀÆålgï ¸ÉÊ£ïì DAqï C¦èPÉÃ±À£ï 01 (fJA-EvÀgÉ)
04 ¥ÀwæPÉÆÃzÀåªÀÄ ªÀÄvÀÄÛ ¸ÀªÀÄÆºÀ ¸ÀAªÀºÀ£À 01 (fJA-EvÀgÉ)
05 ¸ÀÆPÀëöäfÃªÀ±Á¸ÀÛç 01 (fJA-EvÀgÉ)
06 ¥ÁætÂ±Á¸ÀÛç 01 (fJA-EvÀgÉ)
 MlÄÖ 06 (fJA-EvÀgÉ)
 

ªÉÃvÀ£À «ªÀgÀ 
PÀæ. ¸ÀA. ºÀÄzÉÝ ¯ÉÃªÀ¯ï ªÀÄÆ® ªÉÃvÀ£À 
01 ¸ÀºÁAiÀÄPÀ ¥ÁæzsÁå¥ÀPÀ ¯ÉÃªÀ¯ï – 10 gÀÆ. 57,700 – 1,82,400 

PÀ¯Áåt PÀ£ÁðlPÀ PÉÆÃmÁzÀ°è 371(eÉ) CrAiÀÄ°è ªÀVÃðPÀj¸À®àlÖ ºÀÄzÉÝUÀ½UÉ 371(eÉ) CºÀðvÁ (PÀ£ÁðlPÀ 
¸ÁªÀðd¤PÀ GzÉÆåÃUÀ (ºÉÊzÀgÁ¨Ázï-PÀ£ÁðlPÀ ¥ÀæzÉÃ±ÀPÉÌ £ÉÃªÀÄPÁwAiÀÄ°è «ÄÃ¸À¯Áw) ¤AiÀÄªÀÄUÀ¼ÀÄ, 2013) 
¥ÀæªÀiÁt ¥ÀvÀæ ºÉÆA¢zÀ C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ ªÀiÁvÀæ CfðAiÀÄ£ÀÄß ¸À°è¸À®Ä CºÀðjgÀÄvÁÛgÉ. «ÄPÀÄÌ½vÀ ªÀÈAzÀ (371(eÉ) 
ºÉÆgÀvÀÄ¥Àr¹) ªÀVÃðPÀj¹gÀÄªÀ ºÀÄzÉÝUÀ½UÉ J¯Áè ¥ÀæzÉÃ±À/ªÀUÀðzÀ C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ Cfð ¸À°è¸À®Ä CªÀPÁ±À«gÀÄvÀÛzÉ. 
ªÀÄÄAzÀÄªÀgÉzÀÄ ¥Àj²µÀÖ eÁw/ ¥Àj²µÀÖ ¥ÀAUÀqÀUÀ½UÉ (J¸ï¹/J¸ïn) «ÄÃ¸À°gÀÄªÀAvÀºÀ ºÀÄzÉÝUÀ½UÉ ¨ÉÃgÉ ªÀUÀðzÀ 
C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ Cfð ¸À°è¸À®Ä CºÀðjgÀÄªÀÅ¢®è. EvÀgÉÃ ºÀÄzÉÝ JAzÀÄ ªÀVÃðPÀj¹zÀ ºÀÄzÉÝUÀ½UÉ 
ªÀVÃðPÀgÀtUÉÆArgÀÄªÀ ªÀUÀðUÀ¼À°è D ªÀUÀðPÉÌ ¸ÉÃjzÀ (fJA) ºÉÆgÀvÀÄ¥Àr¹ J¯Áè C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ Cfð 
¸À°ȩ̀ À§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ. ºÁUÀÆ fJA (EvÀgÉÃ) JAzÀÄ ªÀVÃðPÀgÀtUÉÆAqÀ ºÀÄzÉÝUÀ½UÉ J¯Áè ªÀUÀðzÀ C s̈ÀåyðUÀ¼ÀÄ 
Cfð ¸À°è¸À§ºÀÄzÁVgÀÄvÀÛzÉ. ºÉÆgÀgÁdåzÀ C¨sÀåyðUÀ¼ÀÄ «ÄÃ¸À¯Áw ¥ÀqÉAiÀÄ®Ä CºÀðgÀ®è.  

 
  

     PÀÄ®¸ÀaªÀgÀÄ 
gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ «±Àé«zÁå®AiÀÄ, gÁAiÀÄZÀÆgÀÄ 
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Copy fwcs for information to: 

1. The Speical Secretary to Governor, Raj Bhavan, Bangalore – 560 001. 
2. The Secretary, University Grants Commission, Bahadru Shah Zafar Marg, New Delhi- 110 

002. 
3. The Prinicipal Secretary to Government, Department of Higher Educations, M.S.Building,            

Dr. B.R.Ambedkar Road, Bangalore – 560 001. 
4. The Secretary, Association of Indian Universit, Agv. House, 16, Kotla Marg, New Delhi – 

110 002. 
5. The Commissioner, Social Welfare Department, 5th floor, M.S.Building, Bangalore – 560 

001. 
6. The Commissioner, Backward classes welfare department, No 16D, Devaraj urs Bhavan, 3rd 

floor, Milers Tankbad Area, Vasanthnagar, Bangalore – 560 052. 
7. The Joint Secretary, DPAR Hyderabad Karnataka Cell, Govt. of Karnataka, Bangalore. 
8. All the Registrars, Indian Institute of Technology, including Indian Institute of Science, 

Bangalore. 
9. Joint Director of Collegiate Education, Kalaburagi. 
10. The Finance Officer, RUR 
11. The Chairman’s / Directores of all the PG Deparment of Studies, RUR 
12. The Dean student welfate, RUR 
13. The Director, College Development Council, RUR 
14. The Librarian, RUR 
15. The Deputy Registrar, RUR 

 
Copy to : 

1. P.S. to Vice-Chancellor, RUR 
2. P.A. to Registrar, RUR 
3. P.A. to Registrar (Evaluation), RUR 
4. Office copy. 
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